

## EDİTÖRDEN

### Değerli Bilim İnsanları,

Sosyal bilimler sahasında akademik çalışmaların yer aldığı birçok dergi yayın faaliyetlerini, belirlemiş olduğu misyon ve vizyon çerçevesinde ciddiyet ve sabırla sürdürmektedir. Uçsuz bucaksız bir derya olan ilim âleminde yapılacak nitelikli çalışmalara yer veren dergilere ihtiyaç vardır. Bu sâikle yayın hayatına başlayan *Uluslararası Yunus Emre Sosyal Bilimler Dergisi*, her şeyden önce ilme hizmet amacıyla oluşturulmuş bir mecradır.

Kültür tarihimizin önemli şahsiyetlerinden olan ve “İlim ilim bilmekdür ilim kendin bilmekdür” şiarını bizlere emanet bırakan Yunus Emre, ilim ve irfan geleneğimizin en mühim temsilcilerinden biridir. Belli bir zümre ve kitleden ziyade bütün insanlığa hitap eden Yunus Emre, şiirlerinde evrensel değerleri Anadolu mayasıyla yoğurarak irfan imbiğinde damıtan bir hak yolcusudur. Yaklaşık yedi asırdır eserlerinin elden ele, şiirlerinin dilden dile dolaşması, Türk dili ve edebiyatı tarihinde bir dönüm noktası olması hasebiyle dergiye Yunus Emre adını vermeyi uygun bulduk. Nitekim bu büyük Türkmen kocasının adını ve anlatısını her alanda yaşatmak gerektiği inancındayız.

*Uluslararası Yunus Emre Sosyal Bilimler Dergisi* hakemli bir dergidir. Dergimizde başta dil ve edebiyat olmak üzere sosyal bilimler sahasında kaleme alınan nitelikli akademik çalışma, derleme, tenkit, tercüme ve kitap tanıtımlarına yer verilecektir. Dergimizin ilk sayısında Klasik Türk Edebiyatı alanından üç, Türk Halk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı ve Yeni Türk Dili sahasından birer makale olmak üzere toplamda 6 makale ve 2 yayın değerlendirme yazısı bulunmaktadır.

Kıymetli bilim insanlarının nitelikli çalışmalarını yayınlamaktan mutluluk duyacağımızı belirtiyor, bu vesile ile dergimizin sosyal bilimler sahasındaki araştırmalara katkıda bulunacak bir yayın hayatı geçirmesini temenni ediyoruz. Dergimizin bu sayısında makale gönderen ve kıymetli vakitlerini ayırarak hakemlik yapan değerli hocalarımıza katkıları için teşekkürlerimizi sunuyor ve desteklerinizle yeni sayılarda buluşmayı diliyoruz.

Selam ve saygılarımızla...